
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  039 10.636.064/0001-37 7,80 1,60 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 097 14.643.102/0001-30 7,83 1,78 Sim

3 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  084 12.440.331/0001-21 7,83 3,72 Sim

4 THAISE ROSA OSAWA  082 03.728.735/0001-24 7,80 4,00 Sim

5 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  053 34.323.240/0001-49 7,50 4,30 Sim

6 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 006 05.807.475/0001-08 7,83 4,46 Sim

7 KGR ATACADISTA LTDA  092 45.606.844/0001-19 7,83 5,90 Sim

8 E.T. MACHIDA ME  049 08.361.389/0001-02 9,00 6,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  005 40.881.792/0001-75 12,90 2,80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Adaptador de tomada T Universal Benjamim
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 80,00

Marca: force line Modelo: benjamin

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  089 10.636.064/0001-37 53,00 22,00 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 093 14.643.102/0001-30 53,30 27,00 Sim

3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 047 05.807.475/0001-08 53,30 28,00 Sim

4 KGR ATACADISTA LTDA  014 45.606.844/0001-19 53,30 36,49 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  001 12.440.331/0001-21 53,30 42,75 Sim

6 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  034 09.170.651/0001-02 53,30 51,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Adaptador Wireless USB; 150 Mbps; antena interna; frequência de 2.a4 GHz; com suporte IEEE 802.11n/IEEE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.100,00

Marca: bgn Modelo: adaptador wireless
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7 CONTIGO TELECOM  054 14.065.989/0001-26 53,30 51,98 Sim

8 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  030 34.323.240/0001-49 52,00 52,00 Sim

9 E.T. MACHIDA ME  085 08.361.389/0001-02 75,00 60,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  002 40.881.792/0001-75 60,90 30,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  097 10.636.064/0001-37 4,00 1,30 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 036 14.643.102/0001-30 4,12 1,40 Sim

3 THAISE ROSA OSAWA  034 03.728.735/0001-24 4,00 1,80 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  065 12.440.331/0001-21 4,12 2,30 Sim

5 KGR ATACADISTA LTDA  088 45.606.844/0001-19 4,12 2,70 Sim

6 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 085 05.807.475/0001-08 4,12 2,78 Sim

7 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 067 17.855.864/0001-98 4,12 2,79 Sim

8 E.T. MACHIDA ME  044 08.361.389/0001-02 4,10 2,80 Sim

9 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  076 34.323.240/0001-49 4,00 4,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  051 40.881.792/0001-75 6,00 6,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bateria Cr 2032 (pilha moeda); 3v;
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,30 Valor Total: 130,00

Marca: xcell/flex Modelo: cr2032

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  082 10.636.064/0001-37 10,75 9,00 Sim

2 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  021 34.323.240/0001-49 10,00 10,00 Sim

3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 060 05.807.475/0001-08 199,00 19,90 Sim

4 E.T. MACHIDA ME  068 08.361.389/0001-02 30,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cabo de força; bivolt; tripolar; 1.5 metro
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 270,00

Marca: force line Modelo: cabo tripolar
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  065 40.881.792/0001-75 11,50 11,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KGR ATACADISTA LTDA  079 45.606.844/0001-19 528,98 246,00 Sim

2 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  096 12.440.331/0001-21 528,98 264,60 Sim

3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 015 14.643.102/0001-30 528,98 268,00 Sim

4 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  081 10.636.064/0001-37 528,00 429,90 Sim

5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  050 07.055.987/0001-90 520,00 520,00 Sim

6 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  097 34.323.240/0001-49 520,00 520,00 Sim

7 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 018 05.807.475/0001-08 675,00 675,00 Sim

8 E.T. MACHIDA ME  003 08.361.389/0001-02 1.100,00 987,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  045 40.881.792/0001-75 700,00 263,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Cabo de rede Lan CAT5e de 305 metros; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 246,00 Valor Total: 984,00

Marca: CABO CAT5 CCA 305 MTS Modelo: MEGATRON ALUMINIO 
COBREADO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  034 10.636.064/0001-37 19,00 11,90 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 030 14.643.102/0001-30 19,74 12,50 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  084 11.552.540/0001-02 19,74 14,68 Sim

4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 001 17.855.864/0001-98 19,74 14,69 Sim

5 E.T. MACHIDA ME  090 08.361.389/0001-02 19,70 16,00 Sim

6 KGR ATACADISTA LTDA  025 45.606.844/0001-19 19,74 16,89 Sim

7 THAISE ROSA OSAWA  002 03.728.735/0001-24 19,00 17,00 Sim

8 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  023 34.323.240/0001-49 18,00 18,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Cabo HDMI de 2 metros; 2.0v
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 119,00

Marca: TBLAK Modelo: 2 metros
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9 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 086 05.807.475/0001-08 19,74 19,44 Sim

10 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 010 12.980.808/0001-61 19,74 19,74 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  088 40.881.792/0001-75 25,00 25,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 042 14.643.102/0001-30 56,05 21,90 Sim

2 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  057 06.882.436/0001-38 39,90 22,90 Sim

3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  010 10.636.064/0001-37 56,00 24,45 Sim

4 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  095 34.323.240/0001-49 55,00 25,00 Sim

5 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 043 05.807.475/0001-08 56,05 26,00 Sim

6 KGR ATACADISTA LTDA  014 45.606.844/0001-19 56,05 29,70 Sim

7 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  017 11.552.540/0001-02 56,05 34,98 Sim

8 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 092 17.855.864/0001-98 56,05 34,99 Sim

9 E.T. MACHIDA ME  099 08.361.389/0001-02 56,00 40,00 Sim

10 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  023 12.440.331/0001-21 56,05 52,00 Sim

11 THAISE ROSA OSAWA  044 03.728.735/0001-24 55,50 55,50 Sim

12 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 013 12.980.808/0001-61 56,05 56,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  080 40.881.792/0001-75 70,00 70,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Caixa de som USB e P2; 3w; garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,90 Valor Total: 657,00

Marca: YST Modelo: 1018

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  044 10.636.064/0001-37 810,00 225,00 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 014 14.643.102/0001-30 810,93 244,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAIXA
Descrição: Conector RJ-45 (macho) – Kit com 1000 unidades;
Quantidade: 1 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 225,00

Marca: XCELL Modelo: RJ45
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3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 089 05.807.475/0001-08 810,93 250,00 Sim

4 THAISE ROSA OSAWA  009 03.728.735/0001-24 799,00 300,00 Sim

5 E.T. MACHIDA ME  025 08.361.389/0001-02 810,00 315,00 Sim

6 KGR ATACADISTA LTDA  039 45.606.844/0001-19 810,93 330,14 Sim

7 CONTIGO TELECOM  003 14.065.989/0001-26 810,93 350,00 Sim

8 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  049 12.440.331/0001-21 810,93 380,00 Sim

9 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  059 34.323.240/0001-49 800,00 700,00 Sim

10 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 001 12.980.808/0001-61 810,90 810,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  071 40.881.792/0001-75 1.000,00 245,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 073 14.643.102/0001-30 350,83 110,50 Sim

2 THAISE ROSA OSAWA  094 03.728.735/0001-24 349,00 279,00 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  046 11.552.540/0001-02 350,83 288,50 Sim

4 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  024 06.882.436/0001-38 349,00 307,00 Sim

5 S2 SOLUÇÕES 4.0 LTDA  019 40.139.018/0001-93 350,83 313,03 Sim

6 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  063 10.636.064/0001-37 350,00 319,90 Sim

7 E.T. MACHIDA ME  080 08.361.389/0001-02 350,00 320,00 Sim

8 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  091 07.992.628/0001-60 350,00 328,11 Sim

9 VIA NOVITA LTDA  051 04.447.180/0001-05 800,00 339,25 Sim

10 KGR ATACADISTA LTDA  030 45.606.844/0001-19 350,83 339,87 Sim

11 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 043 05.807.475/0001-08 350,83 343,34 Sim

12 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  034 12.440.331/0001-21 380,00 346,69 Sim

13 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  020 34.323.240/0001-49 348,00 348,00 Sim

14 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 004 12.980.808/0001-61 350,83 350,83 Sim

15 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  096 40.316.596/0001-58 453,36 368,83 Sim

16 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  048 09.170.651/0001-02 368,93 368,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  067 40.881.792/0001-75 400,00 275,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Estabilizador 1000VA; Bivolt
Quantidade: 50 Valor Unit.: 110,50 Valor Total: 5.525,00

Marca: MAG Modelo: BIVOLT
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  092 10.636.064/0001-37 26,00 14,00 Sim

2 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  053 34.323.240/0001-49 25,00 16,45 Sim

3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 026 14.643.102/0001-30 26,17 18,18 Sim

4 THAISE ROSA OSAWA  006 03.728.735/0001-24 26,10 19,30 Sim

5 E.T. MACHIDA ME  069 08.361.389/0001-02 26,00 20,00 Sim

6 FRONT COMERCIAL LTDA  074 43.731.740/0001-00 26,17 26,17 Sim

7 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 014 05.807.475/0001-08 26,17 26,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  086 40.881.792/0001-75 35,00 23,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Extensão Elétrica de 3 metros; tripolar; bivolt

Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 700,00

Marca: force line Modelo: 3 metros

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  096 34.323.240/0001-49 62,00 21,00 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 082 14.643.102/0001-30 64,09 21,40 Sim

3 IVANETE APARECIDA MIRANDA  086 31.722.206/0001-59 60,00 22,50 Sim

4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 095 05.807.475/0001-08 64,09 25,68 Sim

5 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 075 17.855.864/0001-98 64,09 25,78 Sim

6 THAISE ROSA OSAWA  079 03.728.735/0001-24 63,00 28,00 Sim

7 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  073 11.552.540/0001-02 64,09 29,76 Sim

8 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  068 10.636.064/0001-37 64,00 29,90 Sim

9 KGR ATACADISTA LTDA  067 45.606.844/0001-19 64,09 30,19 Sim

10 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  037 40.316.596/0001-58 39,20 33,90 Sim

11 E.T. MACHIDA ME  039 08.361.389/0001-02 64,00 34,00 Sim

12 CONTIGO TELECOM  072 14.065.989/0001-26 64,09 35,98 Sim

13 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  083 12.440.331/0001-21 64,09 46,78 Sim

14 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 038 12.980.808/0001-61 64,00 64,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Filtro de linha; Bivolt; 6 tomadas

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 2.100,00

Marca: tsv Modelo: tsv
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15 FRONT COMERCIAL LTDA  065 43.731.740/0001-00 64,09 64,09 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  098 40.881.792/0001-75 70,00 70,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 E.T. MACHIDA ME  048 08.361.389/0001-02 166,00 78,90 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  078 10.636.064/0001-37 166,00 79,00 Sim

3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 089 05.807.475/0001-08 166,83 104,00 Sim

4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 040 17.855.864/0001-98 166,83 111,17 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  056 12.440.331/0001-21 166,83 112,00 Sim

6 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 003 12.980.808/0001-61 166,80 143,00 Sim

7 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  063 40.316.596/0001-58 155,20 143,02 Sim

8 KGR ATACADISTA LTDA  067 45.606.844/0001-19 166,83 143,12 Sim

9 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  046 11.552.540/0001-02 166,83 154,00 Sim

10 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  012 34.323.240/0001-49 165,00 165,00 Sim

11 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 051 14.643.102/0001-30 166,83 166,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  057 40.881.792/0001-75 250,00 250,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Fonte ATX 300w; bivolt; entrada sata; entrada ide; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 78,90 Valor Total: 7.890,00

Marca: FORTREK - PWS2003 Modelo: FORTREK - PWS2003

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KGR ATACADISTA LTDA  018 45.606.844/0001-19 23,52 20,87 Sim

2 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  059 34.323.240/0001-49 22,00 22,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:56
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Fonte Estabilizada 12v; 0.5 a; bivolt; 1.2 metro

Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,87 Valor Total: 626,10

Marca: FONTE CHAVEADA 12V 2A 
KNUP

Modelo: FONTE CHAVEADA 12V 2A 
KNUP
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3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 083 05.807.475/0001-08 23,52 23,52 Sim

4 E.T. MACHIDA ME  061 08.361.389/0001-02 40,00 34,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  057 40.881.792/0001-75 29,90 20,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  044 06.882.436/0001-38 12,90 7,50 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  047 10.636.064/0001-37 27,00 8,30 Sim

3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 014 14.643.102/0001-30 27,86 9,76 Sim

4 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 049 05.807.475/0001-08 27,86 9,94 Sim

5 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  080 11.552.540/0001-02 27,86 10,30 Sim

6 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 009 17.855.864/0001-98 27,86 10,99 Sim

7 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  093 34.323.240/0001-49 26,00 12,00 Sim

8 THAISE ROSA OSAWA  064 03.728.735/0001-24 26,90 12,81 Sim

9 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  061 12.440.331/0001-21 27,86 13,45 Sim

10 E.T. MACHIDA ME  079 08.361.389/0001-02 27,50 17,00 Sim

11 KGR ATACADISTA LTDA  090 45.606.844/0001-19 27,86 18,00 Sim

12 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 058 12.980.808/0001-61 27,85 27,85 Sim

13 FRONT COMERCIAL LTDA  037 43.731.740/0001-00 27,86 27,86 Sim

14 CONTIGO TELECOM  043 14.065.989/0001-26 27,86 27,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  092 40.881.792/0001-75 35,00 8,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Mouse usb 2.0; com botão de rolagem; plug and play; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 375,00

Marca: HAYOM Modelo: 1000

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Nobreak 1200VA; Bivolt

Quantidade: 50 Valor Unit.: 570,00 Valor Total: 28.500,00

Marca: force line Modelo: 1200VA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  084 10.636.064/0001-37 846,00 570,00 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 043 14.643.102/0001-30 846,25 575,00 Sim

3 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  027 40.316.596/0001-58 705,36 575,77 Sim

4 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  017 11.552.540/0001-02 846,25 622,00 Sim

5 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  025 06.882.436/0001-38 845,00 625,00 Sim

6 S2 SOLUÇÕES 4.0 LTDA  019 40.139.018/0001-93 846,25 657,53 Sim

7 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 047 05.807.475/0001-08 846,25 657,77 Sim

8 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  097 07.992.628/0001-60 845,00 689,21 Sim

9 E.T. MACHIDA ME  022 08.361.389/0001-02 846,00 710,00 Sim

10 KGR ATACADISTA LTDA  074 45.606.844/0001-19 846,25 730,28 Sim

11 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  064 12.440.331/0001-21 846,25 745,23 Sim

12 VIA NOVITA LTDA  040 04.447.180/0001-05 1.500,00 790,00 Sim

13 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  077 34.323.240/0001-49 842,00 842,00 Sim

14 CONTIGO TELECOM  060 14.065.989/0001-26 846,25 846,25 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  088 40.881.792/0001-75 900,00 900,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 084 05.807.475/0001-08 3.418,64 3.022,73 Sim

2 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  087 06.882.436/0001-38 3.415,00 3.070,00 Sim

3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  091 10.636.064/0001-37 3.418,00 3.095,00 Sim

4 S2 SOLUÇÕES 4.0 LTDA  085 40.139.018/0001-93 3.418,64 3.348,74 Sim

5 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  045 07.992.628/0001-60 3.418,00 3.385,31 Sim

6 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  092 34.323.240/0001-49 3.415,00 3.415,00 Sim

7 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  075 12.440.331/0001-21 3.418,64 3.418,64 Sim

8 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  018 11.552.540/0001-02 3.418,64 3.418,64 Sim

9 CONTIGO TELECOM  009 14.065.989/0001-26 3.418,64 3.418,64 Sim

10 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  053 40.316.596/0001-58 5.252,80 5.099,90 Sim

11 VIA NOVITA LTDA  061 04.447.180/0001-05 6.000,00 5.100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Nobreak 3200VA; Senoidal; Bivolt;

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.022,73 Valor Total: 12.090,92

Marca: RAGTECH SENIUM 3.200VA - 
CÓD: 4072

Modelo: RAGTECH SENIUM 3.200VA 
- CÓD: 4072
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 026 14.643.102/0001-30 60,02 40,00 Sim

2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 099 05.807.475/0001-08 60,02 46,00 Sim

3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  084 10.636.064/0001-37 60,00 52,00 Sim

4 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  045 12.440.331/0001-21 60,02 55,72 Sim

5 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  071 34.323.240/0001-49 60,00 60,00 Sim

6 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  073 11.552.540/0001-02 60,02 60,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de Rede PCI; entrada RJ-45; Ieee 802.3, Ieee 802.3u, e Ieee 802.3ab; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 800,00

Marca: TP-LINK Modelo: 10/100

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 058 14.643.102/0001-30 60,02 42,50 Sim

2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 083 05.807.475/0001-08 60,02 46,00 Sim

3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  070 10.636.064/0001-37 60,00 52,00 Sim

4 F LOUBACK  016 23.492.238/0001-87 60,02 53,50 Sim

5 E.T. MACHIDA ME  005 08.361.389/0001-02 60,00 59,50 Sim

6 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 099 12.980.808/0001-61 60,00 60,00 Sim

7 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  096 34.323.240/0001-49 60,00 60,00 Sim

8 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  014 11.552.540/0001-02 60,02 60,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de Rede PCIe; entrada RJ-45; Normas Ieee 802.3, 802.3u, 802.3ab; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 425,00

Marca: PCN Modelo: 1000 MBPS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 19
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  056 11.552.540/0001-02 220,52 115,90 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  055 10.636.064/0001-37 220,00 117,00 Sim

3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 027 14.643.102/0001-30 220,52 119,00 Sim

4 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA  013 39.481.277/0001-19 220,52 126,00 Sim

5 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS 
ELETRONICOS LTDA

 007 07.835.442/0001-05 220,52 127,10 Sim

6 F LOUBACK  061 23.492.238/0001-87 220,52 128,00 Sim

7 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  085 09.170.651/0001-02 220,52 167,45 Sim

8 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  058 40.316.596/0001-58 185,15 168,41 Sim

9 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  029 07.992.628/0001-60 220,00 168,51 Sim

10 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  040 06.882.436/0001-38 179,00 169,00 Sim

11 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI  008 40.708.647/0001-97 219,00 184,91 Sim

12 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  089 34.323.240/0001-49 200,00 200,00 Sim

13 E.T. MACHIDA ME  044 08.361.389/0001-02 220,00 220,00 Sim

14 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 012 12.980.808/0001-61 220,50 220,50 Sim

15 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  014 12.440.331/0001-21 220,52 220,52 Sim

16 FRONT COMERCIAL LTDA  031 43.731.740/0001-00 220,52 220,52 Sim

17 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 046 05.807.475/0001-08 220,52 220,52 Sim

18 KGR ATACADISTA LTDA  041 45.606.844/0001-19 220,52 220,52 Sim

19 VIA NOVITA LTDA  016 04.447.180/0001-05 250,00 250,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  096 40.881.792/0001-75 300,00 137,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SSD de 120GB; entrada sata III; tamanho de 2.5 "; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 115,90 Valor Total: 11.590,00

Marca: MASTER DRIVE Modelo: SSD 120Gb

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 VIA NOVITA LTDA  091 04.447.180/0001-05 350,00 175,00 Sim

2 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  041 11.552.540/0001-02 301,48 192,00 Sim

3 ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS 
ELETRONICOS LTDA

 067 07.835.442/0001-05 301,48 197,00 Sim

4 F LOUBACK  039 23.492.238/0001-87 301,48 209,90 Sim

5 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  026 06.882.436/0001-38 249,00 213,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SSD de 240GB; padrão sata III; tamanho de 2.5 "; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 8.750,00

Marca: S3+ Modelo:  S3SSDC240 240GB 2.5"
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6 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  046 10.636.064/0001-37 301,00 214,00 Sim

7 L C COMERCIO ELETRONICO - LTDA  072 39.481.277/0001-19 301,48 220,00 Sim

8 DLB COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI  048 40.708.647/0001-97 300,00 220,38 Sim

9 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  075 07.992.628/0001-60 301,00 220,61 Sim

10 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  061 34.323.240/0001-49 300,00 222,22 Sim

11 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 023 05.807.475/0001-08 301,48 225,49 Sim

12 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  042 09.170.651/0001-02 301,48 249,05 Sim

13 E.T. MACHIDA ME  027 08.361.389/0001-02 301,00 250,00 Sim

14 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  014 40.316.596/0001-58 315,68 298,40 Sim

15 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  057 12.440.331/0001-21 301,48 298,50 Sim

16 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 029 12.980.808/0001-61 301,45 301,45 Sim

17 FRONT COMERCIAL LTDA  064 43.731.740/0001-00 301,48 301,48 Sim

18 KGR ATACADISTA LTDA  018 45.606.844/0001-19 301,48 301,48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 028 14.643.102/0001-30 301,48 95,90 Sim

VAS REPRESENTAÇÕES  031 40.881.792/0001-75 400,00 200,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 003 14.643.102/0001-30 293,49 140,00 Sim

2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 064 05.807.475/0001-08 293,49 182,81 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  069 11.552.540/0001-02 293,49 227,98 Sim

4 E.T. MACHIDA ME  047 08.361.389/0001-02 293,00 240,00 Sim

5 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  021 12.440.331/0001-21 293,49 253,50 Sim

6 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  033 40.316.596/0001-58 928,00 928,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  066 34.323.240/0001-49 22,00 22,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Switch 16 portas RJ-45; comutação: 3.2 Gbps; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 2.100,00

Marca: TP-LINK Modelo: SF1016D

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  054 34.323.240/0001-49 545,00 545,00 Sim

2 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 089 05.807.475/0001-08 999,00 919,04 Sim

3 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  060 40.316.596/0001-58 1.515,20 1.231,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  022 40.881.792/0001-75 600,00 540,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Switch 24 portas RJ-45; comutação: 4;8Gbps; 10/100/1000 mpbs

Quantidade: 6 Valor Unit.: 545,00 Valor Total: 3.270,00

Marca: tplink Modelo: tplink

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 030 05.807.475/0001-08 80,99 66,00 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  053 10.636.064/0001-37 80,00 68,00 Sim

3 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  091 11.552.540/0001-02 80,99 68,28 Sim

4 E.T. MACHIDA ME  059 08.361.389/0001-02 80,50 76,00 Sim

5 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  071 34.323.240/0001-49 80,00 80,00 Sim

6 CONTIGO TELECOM  078 14.065.989/0001-26 80,99 80,99 Sim

7 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  020 40.316.596/0001-58 260,64 260,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  056 40.881.792/0001-75 120,00 71,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Switch 8 portas RJ-45; capacidade de comutação 1.6 Gbps; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 66,00 Valor Total: 6.600,00

Marca: MERCUSYS MS108 Modelo: MERCUSYS MS108

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Teclado usb 2.0; abnt 2; 104 teclas; plug and play; garantia mínima de 12 (doze) meses.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,90 Valor Total: 1.295,00

Marca: HAYOM Modelo: TC3201
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  020 06.882.436/0001-38 29,90 25,90 Sim

2 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  075 10.636.064/0001-37 55,00 26,00 Sim

3 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 046 05.807.475/0001-08 55,40 28,33 Sim

4 MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUPRIMENTOS LTDA

 081 17.855.864/0001-98 55,40 31,69 Sim

5 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  084 11.552.540/0001-02 55,40 31,70 Sim

6 E.T. MACHIDA ME  008 08.361.389/0001-02 55,00 33,00 Sim

7 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 061 14.643.102/0001-30 55,40 36,40 Sim

8 KGR ATACADISTA LTDA  024 45.606.844/0001-19 55,40 40,00 Sim

9 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  073 12.440.331/0001-21 55,40 45,96 Sim

10 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  074 34.323.240/0001-49 54,00 54,00 Sim

11 THAISE ROSA OSAWA  041 03.728.735/0001-24 54,95 54,95 Sim

12 CONTIGO TELECOM  076 14.065.989/0001-26 55,40 55,40 Sim

13 DADB EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LTDA

 080 12.980.808/0001-61 55,40 55,40 Sim

14 FRONT COMERCIAL LTDA  049 43.731.740/0001-00 55,40 55,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  023 40.881.792/0001-75 70,00 27,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 046 14.643.102/0001-30 249,63 171,00 Sim

2 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  050 06.882.436/0001-38 229,00 178,00 Sim

3 E.T. MACHIDA ME  094 08.361.389/0001-02 249,00 220,00 Sim

4 F LOUBACK  021 23.492.238/0001-87 249,63 228,50 Sim

5 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  071 34.323.240/0001-49 248,00 248,00 Sim

6 KGR ATACADISTA LTDA  057 45.606.844/0001-19 249,63 249,63 Sim

7 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 032 05.807.475/0001-08 249,63 249,63 Sim

8 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  075 12.440.331/0001-21 300,00 277,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:57
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TV Box; HD de 8 GB; RAM de 1 GB; Wi-fi: IEEE 802.11 b/g/n; com controle remoto

Quantidade: 30 Valor Unit.: 171,00 Valor Total: 5.130,00

Marca: MXQ Modelo: PRO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/07/2022 09:53:58
Lote 26
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO LTDA  017 10.636.064/0001-37 272,00 75,00 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 061 14.643.102/0001-30 272,54 90,99 Sim

3 VIA NOVITA LTDA  019 04.447.180/0001-05 150,00 95,00 Sim

4 KGR ATACADISTA LTDA  082 45.606.844/0001-19 272,54 110,00 Sim

5 ADRIANO AMORIM DA SILVA EDILBERTO ME  073 07.992.628/0001-60 272,00 113,61 Sim

6 SEGINFO COMERCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS 
EIRELI - ME

 088 05.807.475/0001-08 272,54 116,44 Sim

7 MARCEL HUBNER BRANDAO ME  085 06.882.436/0001-38 199,00 132,00 Sim

8 F LOUBACK  032 23.492.238/0001-87 272,54 138,60 Sim

9 E.T. MACHIDA ME  081 08.361.389/0001-02 272,00 147,00 Sim

10 CRYSTHOFER PYL CURY 00663944147  020 40.316.596/0001-58 182,40 148,20 Sim

11 THAISE ROSA OSAWA  025 03.728.735/0001-24 271,00 148,30 Sim

12 F.S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI  086 11.552.540/0001-02 272,54 171,84 Sim

13 REGIS PAPER COMERCIAL LTDA  004 12.440.331/0001-21 272,54 172,50 Sim

14 COMPUTECH INFORMATICA LTDA  007 09.170.651/0001-02 272,54 269,80 Sim

15 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA  034 18.861.730/0001-42 272,50 269,99 Sim

16 ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO  058 34.323.240/0001-49 271,00 271,00 Sim

17 CONTIGO TELECOM  030 14.065.989/0001-26 272,54 272,54 Sim

18 FRONT COMERCIAL LTDA  057 43.731.740/0001-00 272,54 272,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VAS REPRESENTAÇÕES  002 40.881.792/0001-75 300,00 130,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Webcam USB; Full HD 1080p com microfone integrado; compatível com sistema Windows; garantia mínima de 12 (doze) 
meses.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 2.250,00

Marca: knup Modelo: KP-CW101
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